

**Happy & Co A/S**  
Strøget 40, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 20 22 22**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019

---

**Bo Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy & Co A/S Stroget 40 7430 Ikast  CVR-nr.: 34 20 22 22 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bo Jensen, Formand Per Haulrik Karsten Robby Olsen Jakob Gaardsted Petersen Søren Hampen Kristensen Dion Møberg Eriksen
<b>Direktion</b>	Jakob Gaardsted Petersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af markedsføringsvirksomhed indenfor kommunikationsstrategi, konceptudvikling og reklame.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.387.295</b>	<b>9.276.751</b>
1 Personaleomkostninger	-7.601.106	-8.655.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.941	-387.108
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.248</b>	<b>234.592</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
Andre finansielle indtægter	32	2.199
Øvrige finansielle omkostninger	-134.819	-144.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.461</b>	<b>92.421</b>
2 Skat af årets resultat	-74.122	-22.576
<b>Årets resultat</b>	<b>249.339</b>	<b>69.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	49.339	69.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.339</b>	<b>69.845</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	739.942	1.017.934
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>739.942</u>	<u>1.017.934</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.351	62.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.351</u>	<u>62.163</u>
Andre tilgodehavender	8.911	8.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.911</u>	<u>8.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>802.204</u></b>	<b><u>1.089.008</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.571.465	2.107.918
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	559.929	1.619.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	564.834
Udskudte skatteaktiver	72.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.424
Andre tilgodehavender	36.709	161.662
Periodeafgrænsningsposter	419.302	341.064
Tilgodehavender i alt	<u>6.660.105</u>	<u>4.801.051</u>
Likvide beholdninger	699	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.660.804</u></b>	<b><u>4.801.051</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.463.008</u></b>	<b><u>5.890.059</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	90.063	40.724
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.290.063</b>	<b>1.040.724</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>35.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.928.828	2.475.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.940	374.166
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.859	0
Selskabsskat	182.622	0
Anden gæld	1.948.863	1.860.441
Periodeafgrænsningsposter	333.833	103.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.172.945	4.813.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.172.945</b>	<b>4.813.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.463.008</b>	<b>5.890.059</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.568.614	7.375.481
Pensioner	913.952	1.132.554
Andre omkostninger til social sikring	118.540	147.016
	<u><b>7.601.106</b></u>	<u><b>8.655.051</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	182.622	-6.424
Årets regulering af udskudt skat	-108.500	29.000
	<u><b>74.122</b></u>	<u><b>22.576</b></u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	<u>2.779.900</u>	<u>2.779.900</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>2.779.900</b></u>	<u><b>2.779.900</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.761.966	-1.483.974
Årets afskrivninger	-277.992	-277.992
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-2.039.958</b></u>	<u><b>-1.761.966</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>739.942</b></u>	<u><b>1.017.934</b></u>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	685.107	685.107
Tilgang i årets løb	39.598	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>724.705</b>	<b>685.107</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-622.944	-549.953
Årets afskrivninger	-48.410	-72.991
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-671.354</b>	<b>-622.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>53.351</b>	<b>62.163</b>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	0	69.690
Afgang i årets løb	0	-69.690
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli	0	-69.690
Årets tilbageførsler på afgang	0	69.690
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	617.391	1.762.949
Modtagne acontobetalinge	-57.462	-143.800
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>559.929</b>	<b>1.619.149</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	559.929	1.619.149
	<b>559.929</b>	<b>1.619.149</b>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	40.724	-29.121
Årets overførte overskud eller underskud	49.339	69.845
	<b>90.063</b>	<b>40.724</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.929 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	740 t.kr.	
Anlægsaktiver	53 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.571 t.kr.	
Igangværende arbejder	570 t.kr.	
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 63 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.321 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 6 måneders opsigelsesvarsel, dog kan lejemålet ikke opsiges tidligere end 30. juni 2022. Den årlige omkostning udgør ca. 684 t.kr.

Selskabet har indgået administrationsaftale med en 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige omkostning udgør ca. 1.050 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om IT-service. Aftalen har en restløbetid på 3 måneder og en restydelse på 77 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 25251447 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.